

Referat fra generalforsamling 2024

Den ordinære generalforsamling for Gårdlauget Westend 10-32 blev holdt den 22. april 2024.

Generalforsamlingen fandt sted i Westend 26. På mødet var der repræsentanter fra tre af gårdlaugets foreninger.

Valg af dirigent

Rosa Tauber Petersen (Westend 30) blev valgt som dirigent.

Valg af referent

Jacob Holm Laursen (Westend 26) blev valgt som referent.

Årsberetning fra bestyrelsen

I løbet af 2024 har vi fortsat arbejdet med at opretholde en stabil drift og vedligeholdelse af vores fællesområder i gårdlauget.

Der har ikke været markante ændringer eller større projekter i løbet af året. Dog har vi formået at håndtere de almindelige udfordringer, der opstår løbende, samt at installere en ny lås i den ene port, hvilket har minimeret antallet af gange, hvor beboere ikke kunne komme af med deres affald.

Som en ny aktivitet har vi indsamlet juletræer. Vi håber, at I har taget godt imod det. Samarbejdet med vores eksterne bogholder og vicevært fortsætter gnidningsløst, hvilket har været af stor betydning for den daglige drift.

Vi står dog overfor en udestående opgave med graffiti på murene. Da dette falder ind under ansvaret for et andet gårdlaug, har vi forsøgt at indlede en dialog med dem for at finde en løsning. Vi arbejder fortsat på at finde en passende løsning på dette problem.

Vores fokus i det forgangne år har primært været på driftsniveau, og vi har haft mindre fokus på udviklingsprojekter.

Vi ser ind i et år, hvor der godt kunne komme nogle ændringer i forhold til affald. Kommunen har oprettet to sorteringspunkter i nærheden. I tillæg har de varslet, at de reducerer størrelsen på beholdere til restaffald. Vi ved endnu ikke, hvad det kommer til at betyde for gårdlauget.

Når vi ser på vores containere, kommer der meget i restaffald, mens containerne til eksempelvis plast bliver brugt i mindre grad. Fra gårdlaugets side opfordrer vi til, at alle overvejer, om vi hver især kan affaldssortere lidt mere end i dag - på den måde forbereder vi os på den tid, hvor vi sandsynligvis får færre eller mindre containere til restaffald.

Fremlæggelse af årsregnskab for 2023

Årsregnskabet blev fremlagt og enstemmigt vedtaget. Regnskabet viser, at gårdlauget også kunne løbe rundt med det nuværende kontingent - også selvom vi betaler os fra tjenesterne som vicevært og bogholder.

Forslag fra bestyrelsen og medlemmerne

Bestyrelsen har ikke modtaget nogen forslag.

Valg af nye medlemmer og suppleant til bestyrelsen

- Anne Mai Bjerregaard (Westend 16) genvalgt.
- Jacob Holm Laursen (Westend 26) genvalgt.
- Rosa Tauber Petersen (Westend 30) genvalgt.

Bestyrelsen konstituerer sig selv efter generalforsamlingen. Hvis du gerne vil i kontakt med bestyrelsen, kan du skrive til: westendgaardlaug@gmail.com.

Fremlæggelse af budget for 2024 og 2025

Budgettet for 2024 og 2025 blev fremlagt og enstemmigt vedtaget.

Valg af revisor

Ingen af de fremmødte stillede op til posten som intern revisor. Derfor er posten ikke besat. Den nye bestyrelse vil kontakte Thorsten fra Westend, der tidligere har været revisor. Vi håber, at han tager en tørn til.

Forslag

Bestyrelsen har ikke modtaget nogen forslag.